
3. melléklet az 1/2026.

ÖNKORMÁNYZATI ELÓIRÁNYZATOK

Rovat evezése

(1.28.) számú önkormányzati rendelethez Püspökmolnári Község Önkormányzata és intézménye 2025.
költségvetés módosítása

Bevételek ( Rt)

évi

kötelező feladatok önként vállalt feladatok állami (á_namigazg.) feladatok

Eredeti ei.

Bill

Eredeti e i.

25 585 703

Eredeti el.

o

Módosított ei. Mód osĺtott ei. Eredeti el.

25 585 703Helyi Önkormányzatok működésének általános támogatása

- Település — üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása
•

tási fenntartási tám atás

Köztemető fenntartással ka csolatos feladatok

Közu tak fe an tartásának tám tása

Települési Önkormányzatok köznevelési feladatainak

Módosított el.

24 541 731

0

tám atása
- Óvod a d u s bértám a tása

- Se -tök bértám atása
- Óvoda müködte tési tám atás

Települési önkormányzatok szociális és Orermekjóléti
tám tása
- H a énzbeni szociális ellátásokhoz
- S zociális é tkeztetés tam atása
Települési Önkormányzatok wermekëtkeztetési feladatainak
támogatása

rmekétkeztetés tám tása

Települési Önkormányzatok szociális, wermekjöléti és

ermeketkeztetěsi feladatainak tám tása
Települési Önkorrnányzatok kulturális feladatainak tárnczatäsa

B112 40 139 012

B1131 5 904 640

B1132 20 308 687

B113
26 213 327

B114 270 aao

40 139 012 43 997 234

fe atainak
5 904 640 8 665 285

20 308 687 20 199 670

- N ilvános kö 'i és közművelődési feladatok

Módosított el.

24 541 731

43 997 234

8 665 285

20 199 670

28 864 955

2 270 000

880 110

100 554 030

Múködési célú költségvetési támogatások és kiegészító
atások

Elszámolásból származó bevételek

Önkormán zatok müködäsi tásai

Elvonások és befizetések bevételei

MúkÖdësi célú garancia- és kezességvállalásból származó
m erűlësek államháztartáson belülről
Működési celü visszatéritendö támogatások, kölcsönök
visszaterülëse államháztartáson belülrÓl
Működési célú visszatéritendó támogatások, kölcsönök
én bevétele államhäztartáson belülről

EUéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson
belülräl
Működési célú támo tások államháztartáson belülről

B115

B116

B12

813

814

B15

B16

Bm

B22

B23

B24

B25

13311

B312
B31
B32
B33
B34

94 208 042

500 000

94 708 042

o

3 000 000

25 000 000

25 000 000

250 000

26 213 327

2 270 000

94 208 042

500 000

94 708 042

o

0

0

500 000

475 000

o

o

o

Felhalmozási célú önko zati tám atäsok
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó
me érülësek államháztartáson belülről
Felhalmozási célú visszatéritendö támogatások, kölcsönök
visszatérülëse államháztartáson belülräl
Felhalmozási célú visszatérítendó támogatások, kölcsönök
en bevétele államháztartáson belülről

EUéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson

Felhalmozási támogatások államháztartáson B2
M änszemé ek *övedelemadól

Társas ok •čvedelemadöi

Jövede adók
Sz«xiális hozzá-árulási adó és 'árulékok

Bérhez és f lalkoztatäshoz ka csolödó adók
V oni ti u sú adók

• arúzési adó bevétel
Értékesitési es f almi adók
F asztási adók

Pénzü i
mono óliumokn eresé ét terhelő adók

Gé 'árrnůadók
E

• b áruhasználati és szo áltatási adók

101 054 030

15 158 000

15 158 000

3 000 000

28 500 000

28 500 000

250 000

3 000 000

28 864 955

2 270 000

880 110

100 554 030

500 000

101 054 030

15 158 000

158 000

3 000 000

B351
B352
B3S3

13354
13355

B35
B36

B401
B402
B403
B404
B405
8406
B407
B408
8409
B410
B411

1351

B52
B53
B54
B55

B61

B62

B63

B64

B65

B72

1373

B74

B75

138111

B8112

25 000 000 28 500 000

Termékekés szo k adói

ú bevételek

0

0

0

0

0 25 000 000
250 000

28 500 000
250 000éb közhatalmi bevételek

atási dfbevétel• Pótlék. I

Közhatalmi bevételek
Készletërtëkesités ellenértéke
Szo áltatások ellenértéke
KČWetitett szo áltatások értéke

Tu 'donosi bevételek

Ellátási dí
Kiszámlázott általános f almi ad ö

Általános fo almi adó visszatéritése
Kamatbevételek és más n eres- -ell

• b énzű i müveletek bevételei
Biztositó által fizetett kártérítés
E éb múködési bevételek
Működési bevételek
Immateriális •avak értékesitése
I atlanok értékesítése

i eszközök értékesítése

Részesedések értekesitése

28 250 000 750 000 0 28 250 000 31 750 000

7 500 000
2 600 000

850 000
3 000 000
2 200 000

20 000

500 000
16 670 000

475 000

475 000

98 200

98 200

8 050 000
2 600 000
850 000

3 000 000
2 850 000

20 000

1 180 000

18 550 000

475 000

475 000

294 600

294 600

0

0
Részesedések m szúnéséhez ka csolödó bevételek

Felhalmozási bevételek
célú garancia- és kezességvállalásból szár:nazÓ

rülések államháztartáson kivűlról
Működési célú visszatéritendó támogatások, kölcsönök
visszatérülése az Eu ai Uniótól

Müködési célú visszatéritendÖ támogatások, kölcsönök
visszatérűlése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

MúkÖdési célú visszatéritendó támogatások, kölcsönök
visszatérülése államháztartáson kívülről

éb müködési célú átvett enzeszközök
Működési célú átvett nzeszközök
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó

rülések államháztartáson kivűlról
Felhalmozási célú Visszatéritendó támogatások, kölcsönök
visszatérülése az Euró Uniótól

Felhalmozási célú visszatéritendö támogatások, kölcsönök
visszatérülése korrnänyoktól és más nemzetközi szervezetektől

Felhalmozási célú Visszatéritendó támogatások, kölcsönök
Visszatérülése államháztartáson kivülröl

eb felhalmozási célú átvett énzeszkÖzČk

Felhalmozási célú átvett nzeszközök

Itségvetési e emle

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzüwi vállalkozástól

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzüoi vállalkozástól

7 500 000
2 500 000

850 000
3 000 000
2 200 000

20 000

500 000
16 670 000

475 000

98 200

98 200

0

8 050 000
2 600 000
850 000

3 000 000
2 850 000

20 000

1 180 000
18 550 000

475 000

475 000

0

294 600

294 600

0



Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pěnzűyi vállalkozástól

Hitel-, kölcsönfeivétel nzů vállalkozástól

FO atási célú belföldi érték irok beváltása, értékesitése
Éven belüli le belföldi érte a k kibocsátása

Befektetési cëlü belföldi értékpapirok beváltása, értékesítése

Éven túli le 'áratú belföldi érték a irok kibocsátása

B8113

B8i1
B8121
138122

138123

B8124
B812
B8131
B6132
B813
B8i4
B815
B816
B817
B818
B8191
138192
B819
B81
B821

B822

B823

B824

B825
B 82

B 83

0

Belfildi érté a bevételei
Elôzó év költs tési maradvan ak é

Előzö év vállalkozási maradván änak
bev étele

bevétele

Marad tele

68 753 339

68 753 339
ek

68 753 339

68 753 339
4 181 579

0

0

0 0
Államháztartáson belüli ló

Államháztartáson belüli me elóle ezégek törlesztése
KÖZ on

ti, -tó szervi tam atäs

Lekötött bankbetétek m szüntetése
KÖZ onti költse etés sa átos finanszírozási bevételei
Hosszú le tu onosi kölcsönök bevételei
Rövid le -aratü tula'donogi kölcsönök bevételei
Tula'donosi kölcsönök bevételei
Belföldi finanszírozás bevételei
For tási célú külföldi érték a irok beváltása értékesitëse

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

Külföldi érté a Írok kibocsátása
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi
s zervezetektól
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi nzintézetektöl

Külföldi finanszírozásbevételei

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletekbevételei

68 753 339 72 934 918

0

68 753 339 68 753 339

0 68 753 339 68 753 339
4 181 579

0 68 753 339 72 934 918

Vältóbevětele

TELEK SSZESEN B1-8 208 954 581 240 216 548 0 208 954581 240 216


